
strona 1 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

              
   
   HZP.281.46.2018.V       Łódź, dnia  20.07.2018r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę samochodów                
w formie leasingu 

 
 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
pisemne zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia : 

 

 
1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie (pkt. 5.1, rozdział VI IPU) słowa Broker, z uwagi na 

fakt, że broker jest przedstawicielem Klienta, nie ma prawa potwierdzać ważności ochrony 
ubezpieczeniowej w imieniu zakładu ubezpieczeń.  
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie. Ww. zapis pkt. 5.1, rozdział VI IPU przyjmie 

brzmienie: 
 
„W okresie trwania leasingu dokumenty potwierdzające ubezpieczenie (kopie polisy) przedmiotu 
leasingu na nowy okres ubezpieczenia zostaną przekazane Finansującemu nie później niż na 7 dni 
przed upływem ważności aktualnie posiadanych polis ubezpieczeniowych oraz Zamawiający 

przekaże potwierdzenie od Ubezpieczyciela, że pomimo braku opłacenia składki przed datą 
początku okresu ubezpieczenia  ochrona ubezpieczeniowa jest skuteczna. Zamiast potwierdzenia 

Zamawiający może również przekazać potwierdzoną za zgodność kopię zawartej z 
Ubezpieczycielem umowy, z której zapisów będzie wynikać powyższe.” 
 

2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą w jakim terminie Klient będzie opłacał składkę. 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Termin opłacenia składki będzie wynikał z zawieranej corocznie umowy z Ubezpieczycielem, który 

zostanie wybrany w postępowaniu przetargowym np. „w ciągu 14 dni od daty wystawienia polis 

potwierdzających ochronę ubezpieczeniową”. 

Informujemy również, że zgodnie z zapisem pkt. 3 d) , rozdział VI IPU umowa z Ubezpieczycielem 

będzie zawierała  postanowienie, że płatność składki w terminie późniejszym niż wystawienie 

polisy nie będzie miała wpływu na ochronę ubezpieczeniową. 

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów pkt. 5.2 rozdział VI IPU (zdanie pierwsze): 
Finansujący zgadza się aby ubezpieczenia dobrowolne, ponieważ zgodnie z zapisami 
umowy leasingu AC staje się ubezpieczeniem obowiązkowym w całym okresie trwania 

umowy leasingu.  
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zaproponowany przez Wykonawcę zapis jest niekompletny i niezrozumiały. 

 



strona 2 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

4. Proszę o potwierdzenie, że OC będzie wysyłane, co rok zgodnie z datą rejestracji, a AC na lata 

kalendarzowe.  
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z zapisem pkt. 5.1, rozdział VI IPU dokumenty potwierdzające ubezpieczenie przedmiotu 
leasingu na nowy okres ubezpieczenia zostaną przekazane Finansującemu nie później niż na 7 dni 
przed upływem ważności aktualnie posiadanych polis ubezpieczeniowych. 

 
Zapis pkt. 5, rozdziału VI IPU stanowi, że przez  okres trwania leasingu, do dnia wykupu 
przedmiotu leasingu,  Zamawiający zobowiązuje się dokonywać co najmniej corocznie 
ubezpieczenia przedmiotu leasingu w ten sposób aby zapewnić ciągłość ochrony ubezpieczeniowej, 

 
5. Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być 

objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku 
wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia 

takiego przedmiotu z Umowy Leasingu.  Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać 
samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie 

pojazdem przez Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być 
objęty odrębną Umową leasingową.  

 
6. Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do 

obowiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie takiego 

scenariusza działania. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, przy czym Umowa leasingowa Wykonawcy nie może zawierać mniej korzystnych lub 
sprzecznych zapisów w stosunku do tych jakie przewidują istotne postanowienia umowy.  

 

7. Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 48, w tym samym czasie zamierza 

on uiścić 48 rat. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż 

faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 48 miesięcy Zamawiający uiści zatem 47 rat. 

Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt 

gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji 

oferty.   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Informujemy, że biorąc pod uwagę dotychczas zawierane przez ZWIK umowy leasingu  
zapis dotyczący płatności 48 rat w okresie trwania leasingu 48 miesięcy liczonego od daty  odbioru 
Przedmiotu Leasingu nie wyklucza się wzajemnie. 
Np. przyjmując za termin dostawy przedmiotu leasingu dzień 21.10.2016r., zgodnie z zapisem, że 

czas  trwania   leasingu   operacyjnego wynosi 48 miesięcy od daty  przekazania  samochodu, 
okres leasingu trwa do dnia 21.10.2020r.  Wyznaczając jako termin spłaty 1 raty – 21.11.2016r., 

termin wymagalności ostatniej 48 raty przypadnie na dzień  21.10.2020r., czyli najpóźniej w 
ostatnim dniu leasingu .  
Wobec powyższego Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU. 

8. W rozdziale II, pkt. 4  oraz w rozdziale VI pkt. 1 IPU Zamawiający wskazał, że na wynagrodzenie 

Wykonawcy składa się – koszt brutto leasingu operacyjnego oraz koszt ubezpieczenia 

komunikacyjnego dla części I, natomiast w formularzu ofertowym dla części 2 zamówienia w pkt. 

1 widnieje pozycja koszt ubezpieczenia komunikacyjnego. Uprzejmie proszę o ujednolicenie 

zapisów SIWZ. 

 

 



strona 3 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z zapisami rozdz.VI pkt. 1 SIWZ,  cenę oferty brutto (czyli wynagrodzenie brutto 
Wykonawcy) dla danej części zamówienia, stanowi suma kosztów ppkt. 1.1. + 1.2.tj.:  
1.1.   koszt brutto leasingu operacyjnego (KL),  

1.2.  koszt brutto ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC i NNW oraz Assistance (dotyczy 
wyłącznie części 1 zamówienia), jakie Zamawiający poniesie w pierwszym roku trwania 
leasingu (KU).  

Wobec powyższego w Formularzach ofertowych Wykonawca winien odpowiednio  skalkulować: 
 dla części 1 zamówienia: koszt brutto leasingu operacyjnego oraz koszt brutto 

ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC i NNW oraz Assistance, 

 
 dla części 2 zamówienia: koszt brutto leasingu operacyjnego oraz koszt brutto 

ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC i NNW (bez Assistance). 
 

Zapisy rozdziału II, pkt. 4  oraz w rozdziału VI, pkt. 1 IPU stanowią odpowiednio o powyższym. 
 

9. W rozdziale II pkt. 5 oraz 14 IPU Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że 

opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie 

informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty 

otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem 

przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację 

takiego scenariusza działania. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.  
 

10. Zwracamy się z uprzejma prośbą o usunięcie zapisu rozdziału IV, pkt. 6 tiret 6 IPU. Finansujący nie 

podpisuje umowy ze Sprzedającym. Nabycie sprzętu następuje na podstawie faktury VAT, którą 

Finansujący jest w stanie udostępnić Zamawiającemu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany ww. zapisu w następujący sposób:  
„Odbiór przedmiotu leasingu polega na przekazaniu przez Finansującego Korzystającemu: 
 (….)  

 w przypadku gdy Dostawca zapewnia serwis gwarancyjny  - odpis umowy z dostawcą 
(uwzględniający m.in.  warunki rozdz.VII niniejszego załącznika postanowień umowy), 

 (….).”  
 

11. Zamawiający wskazał w SIWZ, że wraz z pojazdem powinien otrzymać kartę pojazdu. Uprzejmie 
informuję, że oryginał karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest 

właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację 

takiego scenariusza działania i modyfikację IPU w tym zakresie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wykreśla zapis dotyczący wymogu przekazania przy dostawie karty pojazdu. 
 

12. Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą 
prośbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01%, z 0,2% na 0,02%, z 10% na 5% . 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
W zawartej umowie leasingu będą miały zastosowanie kary umowne wyszczególnione poniżej : 

 
 Wykonawca zapłaci Korzystającemu karę umowną za niedochowanie terminu, o którym mowa 

w rozdz. IV  pkt.1 niniejszego załącznika w wysokości 0,1% wartości samochodu brutto, licząc 

za każdy dzień opóźnienia. 

 



strona 4 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

 W przypadku, gdy Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny samochodu/samochodów , jest 

zobowiązany do zapłaty Korzystającemu kary umownej za niedochowanie terminu, o którym 
mowa w rozdz.VII pkt.4 niniejszego załącznika w wysokości 0,1% wartości samochodu  brutto, 
licząc za każdy dzień opóźnienia. 
(analogiczna kara przewidziana jest w przypadku, gdy Wykonawca sceduje na inny podmiot 

obowiązki zapewnienia serwisu gwarancyjnego) 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ich wysokości. 

13. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów rozdziału VIII, pkt. 4 IPU. Przesłanki 

zapisów są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w 

postępowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dokona wykreślenia ww. zapisu, natomiast dokona zmiany w zapisie  poprzez 

wydłużenie terminu płatności kar -14 dni. 
Płatność kar umownych nastąpi w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania, bez konieczności 
wykazania poniesionej szkody odpowiednio przez Korzystającego. Wpłata zostanie uznana za 
dokonaną w dniu uznania rachunku bankowego  Korzystającego . 
 

14. Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób 
prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a 
Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do 
Zamawiającego.  Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę. 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Brak propozycji zapisu uniemożliwia zamawiającemu ustosunkowanie się do ww. pytania /prośby.  

Zamawiający za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy tj. z tytułu opóźnienia w zapłacie Rat 

Leasingowych oraz  innych świadczeń pieniężnych z Umowy Leasingu, zobowiązuje się do zapłaty 

odsetek ustawowych za opóźnienie, naliczanych od dnia następnego po dacie wymagalności 

zobowiązania do dnia dokonania zapłaty przez Korzystającego. (rozdz. II pkt.19 IPU) 

15. W rozdziale XIII pkt. 4 IPU znalazł się zapis następujący zapis: Finansujący nie może  przelewać 

swoich praw wynikających z umowy na osoby trzecie. Zwracamy się z prośbą o modyfikację 
zapisów projektu umowy na następujący: 
Zamawiający wyraża zgodę na: 
- bezpośrednią spłatą należności wynikających z umowy na rachunek kredytodawcy 
Finansującego; 
- przekazanie niespłaconej umowy (która powinna być zakończona) zewnętrznej firmie, która 
będzie dochodziła spłaty niespłaconych zobowiązań. 

Uprzejmie informuję, że Wykonawca nie ma możliwości dochodzenia pewnych roszczeń 

samodzielnie od Korzystającego. Przy ich dochodzeniu posiłkuje się wiedzą i umiejętnościami 

innych profesjonalnych podmiotów. Ponadto zdarza się również cesja praw z umowy na bank 

udzielający kredytu Finansującemu. Taki scenariusz nie powoduje żadnych zmian w realizacji 

umowy dla Korzystającego poza zmianą rachunku bankowego na który zobowiązany jest uiszczać 

raty leasingowe. Proszę o akceptację wskazanych scenariuszy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. 

16. Z uwagi na konieczność weryfikacji zdolności kredytowej Zamawiającego (wymóg wniesienia 
wadium), proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.07.2018 r. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Termin składania ofert został zmieniony do dnia 03.08.2018r. 

 



strona 5 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

17. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu rozdziału II, pkt. 16, z uwagi na fakt, iż z 

perspektywy podatkowej w leasingu operacyjnym Finansujący na fakturze nie musi wyodrębniać 
kapitału, ani odsetek. Podatkowo jest to usługa z jednym, jednolitym wynagrodzeniem. Proszę o 
dopuszczenie możliwości przedłożenia przez Finansującego harmonogramu w rozbiciu na kapitał i 

odsetki.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający określił w zapisie rozdziału II, pkt. 16 IPU, że wymóg , aby faktura zawierała 
informację o wysokości raty w podziale na część kapitałową i odsetkową,  uwarunkowany jest 
zapisami „Istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy”. Zapisy te kwalifikują leasing stanowiący przedmiot zamówienia, jako operacyjny (z 
punktu widzenia zasad podatkowych), zaś  dla celów bilansowych jako leasing finansowy (art.3 
ust.4 Ustawy o rachunkowości). 
Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Każda faktura winna 

zawierać informację o wysokości raty w podziale na część kapitałową i odsetkową, przy czym 

powyższa informacja może być zawarta w części dodatkowej/informacyjnej faktury. 

 
18. W związku z wprowadzeniem procedury WLTP dla samochodów o niskiej ładowności do 3,5 tony, 

zwracam się z pytaniem, czy możliwe jest dostarczenie samochodów w innym terminie , niż jest 
założony w postępowaniu. 
Najbliższy realny termin dostarczenia pojazdów to przełom luty/marzec 2019.  

Od 1 września 2018r. wszystkie pojazdy sprzedawane w UE będą musiały posiadać homologację 

typu zgodnie z procedurą WLTP (Światowa Zharmonizowana Procedura Badania Pojazdów 

Lekkich). Procedura związana jest ze zmianą  norm emisyjnych. Nowa procedura badawcza będzie 

lepiej odzwierciedlać rzeczywiste warunki jazdy samochodem. 

W związku z wdrożeniem i homologacją według nowej procedury (WLTP) wystąpią przerwy 

produkcyjne dla większości silników, produkowanych zarówno  dla marki X  jak i dla innych marek. 

Procedura dotyczy wszystkich marek, oferujących samochody lekkie do 3,5 tony. 

Wprowadzenie procedury WLTP zmieni dane dotyczące spalania, emisji i zasięgu. Z tego względu 
modele , które będą podlegały dostosowaniu , nie będą już dostępne w ustalonych terminach 
dostaw.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy, który wynosi odpowiednio: 
- dla części 1 zamówienia -  nie później niż 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 
- dla części 2 zamówienia -  nie później niż 5 miesięcy od daty zawarcia umowy. 
 
Zamawiający informuje, że biorąc pod uwagę wymogi procedury i czas potrzebny na dokonanie 
poszczególnych czynności  w postępowaniu,  planowany termin podpisania umów leasingowych 

nastąpi nie wcześniej niż we wrześniu br.   
 
 

19. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 09.08.2018 r., z uwagi na konieczność 
uzgodnienia zasad współpracy ze zbywcą oraz konieczność uzyskania akceptacji Korzystającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Termin składania ofert został zmieniony do dnia 03.08.2018r. 
 

20. Załącznik do formularza ofertowego. Parametry techniczno-eksploatacyjne oraz wyposażenie 
oferowanych samochodów finansowanych w ramach leasingu. 
C. Samochód osobowy MINIBUS do przewozu 8 osób – 1szt. 
a) Kabina kierowcy – ramki nawiewów i panel środkowy w optyce stalowej – czy dopuszczają 

Państwo ww. elementy w optyce czerni? 

 



strona 6 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.  
 

b) Dotykowy wyświetlacz wielofunkcyjny (min. godzina, czas jazdy, zużycie paliwa, temp. 

zewnętrzna)  - czy dopuszczają Państwo, aby przedstawiane informacje były wyświetlane na 
wyświetlaczu niedotykowym, umiejscowionym w centralnej części, pomiędzy wskaźnikami 
prędkościomierza i obrotomierza ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.  
 

c) Przykrycie części bagażowej – czy dopuszczają Państwo brak rolety przykrywającej część 
bagażową ? W wersji ośmioosobowej taka roleta nie występuje ze względu na dużą liczbę 
siedzeń.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza brak rolety przykrywającej część bagażową.  

 
21. Załącznik do formularza ofertowego. Parametry techniczno-eksploatacyjne oraz wyposażenie 

oferowanych samochodów finansowanych w ramach leasingu. 
D. Samochód osobowy do przewozu 5 osób – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści w części 1 – D, samochód osobowy do przewozu 5 os. 2 sztuki - o mocy 
min. 85 KM? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę  na takie rozwiązanie. Pkt 7. Silnik benzynowy: moc min. 85 KM, poj. 
max 2000 cm3. 

 
22. Załącznik do formularza ofertowego. Parametry techniczno-eksploatacyjne oraz wyposażenie 

oferowanych samochodów finansowanych w ramach leasingu. 

C. Samochód osobowy MINIBUS do przewozu 8 osób – 1szt. 

Pkt. 6. Silnik benzynowy: moc min. 150 KM, poj. max 2500cm3, Common Rail. 
Proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego rodzaju silnika. Czy zapis „silnik benzynowy (…) Common 
Rail jest prawidłowy? 
Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem wysokoprężnym o niezmienionych pozostałych 
parametrach? 

 

 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż mowa jest o silniku wysokoprężnym, moc min. 150 KM, poj. max. 2500  
cm3, Common Rail.   

 
23. Załącznik do formularza ofertowego. Parametry techniczno-eksploatacyjne oraz wyposażenie 

oferowanych samochodów finansowanych w ramach leasingu. 
D. Samochód osobowy do przewozu 5 osób – 2 szt. 

Pkt 7. Silnik benzynowy: moc min. 90 KM, poj. max 2000 cm3, Common Rail. 

Proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego rodzaju silnika. Czy zapis „silnik benzynowy (…) Common 
Rail jest prawidłowy? 
Czy Zamawiający dopuści samochód bez Common Rail o niezmienionych pozostałych parametrach? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż mowa jest o silniku benzynowym. Wykreśla się zapis  Common Rail. 

 
 
Mając na uwadze powyższe, na podstawie rozdz. VIII pkt.4 SIWZ, Zamawiający zmienia odpowiednie 
zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz: 
-  unieważnia załącznik nr 1A do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załączniki nr 1AA do SIWZ, 
-  unieważnia załącznik nr 1B do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załączniki nr 1BB do SIWZ, 

-  unieważnia załącznik nr 5 do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załączniki nr 5A do SIWZ. 
 
 

 



strona 7 z 7 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi  
Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000045146; NIP 725-18-01-126 
Wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ  i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 
Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp.z o.o.: 20.07.2018 r.  
 

W załączeniu : 
- załącznik nr 1AA do SIWZ - Formularz ofertowy  
- załącznik nr 1BB do SIWZ  - Formularz ofertowy  
- załącznik nr 5A do SIWZ  - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści   
  zawieranej  umowy (IPU) 

 
Członek Zarządu 

Vadim Stasiak 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Kmiecik 
tel. 42 67 78 120 

  
 

 

 

 

 

 

 


